МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«27» августа 2018 г.                           Курск                      №  982-д

О зачислении иностранных граждан на обучение по направлениям подготовки

бакалавриата на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

(очная форма обучения)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 24.08.2017 г., протокол №48

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить на основании направлений Департамента Государственной политики в сфере

высшего образования Минобрнауки России (№ZMB-5271/17 от 10.07.2017, №ZMB-

5227/17 от 07.08.2017) с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения без

вступительных испытаний на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, поступающих, граждан Замбии:

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и

администрирование информационных систем (Проектирование информационных

систем и баз данных). На базе среднего общего образования

1 18197000890 Лупаша Нтали

2 18197000901 Лукона Мулята Макс

2. Зачислить на основании направлений Департамента Государственной политики в сфере

высшего образования Минобрнауки России (№AFG-6315/17 от 12.09.2017, №AFG-

7064/17) с 1 сентября 2018 года на 1-й курс очной формы обучения без вступительных

испытаний на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, поступающих, граждан Афганистана:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика).

На базе среднего общего образования

1 18197000924 Джамал Шакеба

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные

отношения: история и современность). На базе среднего общего образования

2 18197005145 Тавакули Мохаммад Ариф

3. Зачислить на основании направления Департамента Государственной политики в сфере

высшего образования Минобрнауки России (№AGO-5317/17 от 28.08.2017) с 1 сентября

2018 года на 1-й курс очной формы обучения без вступительных испытаний на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающего,

гражданина Анголы:

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 06.03.01 Биология (Биоэкология). На базе среднего общего

образования

1 18197001202 Канжунгу Агиналду Матеуш Ндуме

4. Зачислить на основании направления Департамента Государственной политики в сфере

высшего образования Минобрнауки России (№VEN-5243/17 от 28.08.2017) с 1 сентября

2018 года на 1-й курс очной формы обучения без вступительных испытаний на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающую,

гражданку Венесуэлы:

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная и зарубежная

филология). На базе среднего общего образования
1 18197000914 Авенданьо Гиллен Данелись Дель Валье

5. Зачислить на основании направления Департамента Государственной политики в сфере

высшего образования Минобрнауки России (№UKR-5664/18 от 25.06.2018) с 1 сентября

2018 года на 1-й курс очной формы обучения без вступительных испытаний на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающую,

гражданку Украины:

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего общего образования
1 18197005205 Головаш Дария Андреевна

6. Зачислить на основании направления Департамента Государственной политики в сфере

высшего образования Минобрнауки России (№TJK-9223/18 от 03.07.2018) с 1 сентября

2018 года на 1-й курс очной формы обучения без вступительных испытаний на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающего,

гражданина Таджикистана:

№ Номер заявления Ф.И.О.

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура. На базе среднего общего

образования
1 18197005217 Бармотин Александр Юрьевич

И.о. ректора      Н.Н. Гребеньков

Проект приказа вносит

Начальник управления

международных связей         И.Л. Жирнова         _______________20    год

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе                  Н.А. Пархоменко    _______________20    год

Проректор по

научно-исследовательской работе

и международным связям                    С.П. Логинов           _______________20    год

Главный юрист                                          Р.В. Широконосов  _______________20    год